长沙银行股份有限公司关于调整理财产品申赎时间的公告

尊敬的投资者：

我行将于近期对长沙银行股份有限公司作为管理人的理财产品申购、赎回及

认购截止时间进行优化调整，该调整对产品运作不产生实质性影响，主要调整内

容如下：

理财产品名称 修改前 修改后

长旺现金管理

人民币理财产

品

开放时间：开放日 00：00 至 15：00

开放申购时间：开放日 00：00 至 17：00；

开放普通赎回时间：开放日 00：00 至 17：00；

开放快速赎回时间：开放日 00：00 至 15：00。

非长旺现金管

理人民币理财

产品外其他开

放式理财产品

开放时间：开放日 00：00 至 15：00 开放时间：开放日 00：00 至 17：00。

封闭式理财产

品

认购截止时间：最后一个认购日 15：

00
认购截止时间：最后一个认购日 17：00。

原理财计划销售文件约定的投资策略、相关费用等要素不进行调整，不因此

产生额外投资风险。本次变更生效日为 2024 年 6 月 6日，请您提前安排好自己

的投资计划。

感谢您一直以来对长沙银行理财的支持，敬请继续关注长银理财的理财产品。

特此公告

长沙银行股份有限公司

2024 年 6 月 3 日

	长沙银行股份有限公司关于调整理财产品申赎时间的公告